1 Borsa della durata di 3 mesi, per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “Controllo di parassiti e patogeni del terreno”, di cui è 

responsabile scientifico il prof. Francesco Lops. Il costo della Borsa pari ad un importo complessivo di 

€ 3.300,00 (tremilatrecento/00) comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP, graverà sulla 

voce CA 06.60.03.01 sui fondi “Soluzioni innovative per la gestione e la difesa ecosostenibile della 

cipolla bianca di Margherita IGP” – CUP J38H23001740007 ammesso a finanziamento con Determina

[...]

e, pertanto, è ammesso a fruire della borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di dal titolo: “Controllo di 

parassiti e patogeni del terreno, sotto la guida del responsabile scientifico prof. Francesco Lops. 

La predetta borsa di studio dell’importo complessivo di € 3.300,00 (tremilatrecento/00), avrà una durata di mesi 

tre (3), a decorrere dalla nota di inizio dell’attività di ricerca da parte del responsabile scientifico, e all’invio della 

documentazione di accettazione della borsa di studio per attività di ricerca, alla cui attestazione il pagamento,